
ZARZĄDZENIE NR 149/20 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie przekazania środków trwałych w nieodpłatne użytkowanie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2020 poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przekazuje się w nieodpłatne użytkowanie Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Rajgrodzie środek trwały w postaci sieci wodociągowej w miejscowości Rybczyzna 

(zlokalizowanej na działkach ew. nr 109, 112, 113, 33/35, 33/23, 33/24, 30/2, 30/84, 30/77, 30/56, 

30/30, 30/26, 30/39, Obręb Rybczyzna). 

§ 2. 

Nieodpłatne przekazanie środka trwałego określonego w § 1. następuje na podstawie Protokołu 

przekazania – przejęcia środka trwałego PT stanowiących załącznik do Zarządzenia. 

§ 3. 

Określony w § 1. zakład budżetowy będący jednostką organizacyjną Gminy Rajgród, który 

przejmie środek trwały w bezpłatne użytkowanie, będzie korzystał z niego zgodnie 

z przeznaczeniem i będzie ponosił koszty jego utrzymania. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Rajgrodu 

/-/ 

Ireneusz Gliniecki 


